

Jeudi 05/06



Filets d'anchois aux pistaches ⁽³⁾

200 g
(1 kg = 12,45 €)

n°6011414



OFFRE FLASH

2.49



Carpaccio de poulpe aux Olives Leccino ⁽³⁾

150 g
(1 kg = 26,60 €)

n°6016468



OFFRE FLASH

3.99



Antipasti Méditerranéen ⁽⁴⁾

390/410 g
(1 kg = 11,77 €)

Variétés au choix

n°67706



OFFRE FLASH

4.59



Gnocchis fourrés ⁽³⁾

500 g
(1 kg = 4,98 €)

Au choix : tomates et mozzarella ou fromage

n°6001374



OFFRE FLASH

2.49



Cappelletti au jambon cru ⁽³⁾

250 g
(1 kg = 7,96 €)

n°6000254



OFFRE FLASH

1.99



Medaglioni fourrés au basilic et pignons de pin ⁽³⁾

250 g
(1 kg = 7,96 €)

n°6000395



OFFRE FLASH

1.99



Lasagnes ⁽⁵⁾

400 g
(1 kg = 5,98 €)

Variétés au choix

n°12112



OFFRE FLASH

2.39



Feuilles de lasagne ⁽³⁾

250 g
(1 kg = 7,96 €)

Aux œufs

n°6000173



OFFRE FLASH

1.99



Provoletta ⁽³⁾

140 g
(1 kg = 11,36 €)

En tranches 20,3 % Mat. Gr. sur produit fini

Au choix : doux ou fumé

n°6000426



OFFRE FLASH

1.59

entre les repas www.mangerbouger.fr

⁽⁴⁾ Transformé en **GRÈCE** ⁽⁵⁾ Transformé en **BELGIQUE**

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

523/2025